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SAKSFREMLEGG - SØKNAD OM TILSKUDD FRA KOMMUNALT 
NÆRINGSFOND - NYE NETTSIDE FOR BERLEVÅG HAVN KF – 
SYNLIGGJØRING, OMDØMMEBYGGING OG EFFEKTIVISERING 

 
Forslag til vedtak/innstilling: 

1. Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd fra kommunalt næringsfond på inntil kr 90 000 
(50 % av kr 180 000) til prosjektet «Ny nettside for Berlevåg Havn KF – synliggjøring, 
omdømmebygging og effektivisering». 

2. Tilskuddet gis som bedriftsutviklingsstøtte med støttegrad på 50 % av godkjent 
kostnadsramme, innenfor rammene i vedtekter for kommunalt næringsfond i Berlevåg 
kommune og EØS-regelverket for bagatellmessig støtte. 

3. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis når prosjektet er gjennomført, på grunnlag av 
innsendt prosjektregnskap, prosjektrapport og dokumentasjon på at vilkårene i 
vedtaket er oppfylt, jf. vedtektenes § 9. 

4. Det settes som vilkår at nettsiden skal utformes slik at den gir oppdatert og lett 
tilgjengelig informasjon om havnas tjenester, priser, sikkerhet, regelverk, 
søknadsprosesser og havnas rolle i lokal nærings- og samfunnsutvikling. 

5. Det skal i tilsagnsbrevet opplyses at tilskuddet gis som bagatellmessig støtte, og at 
det er Berlevåg Havn KF sitt ansvar å ha oversikt over samlet mottatt bagatellmessig 
støtte siste tre år. 

6. Mottaker skal rapportere på framdrift, måloppnåelse, økonomi og effekter i tråd med 
gjeldende vedtekter for kommunalt næringsfond og forskrift FOR-2018-05-23-747, 
gjennom regionalforvaltning.no. 

 
Vedlegg:  

• Soknad-2025-0044 Søknad nye nettsider for Berlevåg havn 

• Gjeldende vedtekter for kommunalt næringsfond – Berlevåg kommune 
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Saksframstilling: 

Vurdering 

Vedtektsmessighet 

Berlevåg Havn KF er et kommunalt foretak registrert i Berlevåg og faller innenfor den krets 
av virksomheter som kan motta støtte fra næringsfondet. Havna er en sentral 
infrastrukturaktør for fiskeri- og sjømatnæringen, transport og annen næringsvirksomhet, og 
prosjektet kan derfor knyttes til satsingsområdet industri og service, samt indirekte til fiskeri- 
og sjømatnæring. 

Prosjektet har karakter av digital bedriftsutvikling og kan samtidig sees som del av 
kommunalt tiltaks- og næringsarbeid, ettersom god digital informasjon og tilgjengelighet er 
del av kommunens samlede næringsmessige infrastruktur. 

Kostnadsrammen på kr 180 000 ligger godt innenfor vedtektenes øvre rammer for både 
bedriftsutvikling (kr 200 000) og kommunale tiltak (kr 400 000). Omsøkt tilskudd på kr 150 
000 innebærer en støttegrad på rundt 83 %, noe som er høyere enn hovedregelen om inntil 
50 % støtte til tiltak innen satsingsområdene. Etter dette rettes tilskuddet ned til inntil kr 90 
000, som tilsvarer 50 % av godkjent kostnadsramme og er i tråd med vedtektenes 
veiledende støttesats. 

Momenter som taler for støtte 

Næringsmessig betydning: 
Prosjektet vil styrke havnas profesjonalitet, synlighet og tilgjengelighet overfor rederier, 
fiskeribedrifter, transportører, samarbeidspartnere og publikum. En moderne nettside vil 
bidra indirekte til bedre rammevilkår for lokalt næringsliv gjennom økt tilgjengelighet til 
informasjon, tydeliggjøring av tjenester og enklere saksbehandling. 

Effektiviseringsgevinster: 
En moderne nettside med digitale skjemaer, oppdatert informasjon og tydelig struktur kan gi 
effektiviseringsgevinster i form av mindre manuelt arbeid, færre avklaringshenvendelser og 
mer forutsigbar saksbehandling. Dette gir bedre utnyttelse av eksisterende arbeidsplasser 
ved havna. 

Strategisk forankring: 
Tiltaket har tydelig forankring i havnas strategi for profesjonalisering, digitalisering og 
omdømmebygging, og støtter opp om kommunens overordnede målsettinger innen 
næringsutvikling og omdømme. 

Videreutvikling av eksisterende virksomhet: 
Prosjektet er i tråd med næringsfondet formål om å videreutvikle eksisterende arbeidsplasser 
og styrke næringsliv og lokalsamfunn. 
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Momenter som taler mot eller tilsier moderasjon 

Høy støttegrad: 
Støttegraden i søknaden på 83 % er høyere enn veiledende støttesats på inntil 50 % for tiltak 
innen satsingsområdene. Det fremgår ikke at virksomheten har lagt inn kontant egenkapital 
eller andre finansieringskilder utover eget arbeid. Dette kan tilsi at utvalget bør vurdere å 
legge støttegraden nærmere veiledende nivå, for å sikre medfinansiering, risikodeling og 
demonstrere vilje til å bære deler av kostnadene selv. 

Ordinær drift versus utviklingstiltak: 
Vedtektenes § 6 angir at investering i utskifting av ordinært IKT- og kontorutstyr ikke er 
støtteberettiget, og at tiltak som er ledd i bedriftens ordinære drift ikke støttes. Selv om 
prosjektet her vurderes å ha et tydelig utviklings- og digitaliseringspreg som går ut over ren 
utskifting, kan det likevel argumenteres for at en kommune bør vise tilbakeholdenhet med å 
gi tilnærmet fullfinansiering til enkeltprosjekter i kommunale foretak, for å bevare 
handlingsrom for andre søknader og private virksomheter. 

Begrenset sysselsettingseffekt: 
Prosjektet gir i hovedsak ikke direkte nye arbeidsplasser, men snarere videreutvikling og 
effektivisering av eksisterende drift. Vedtektene understreker at søknader skal vurderes etter 
lønnsomhet og sysselsettingseffekt. Selv om prosjektet indirekte støtter eksisterende 
sysselsetting, er sysselsettingsvirkninger mer begrenset enn ved etablerings- eller 
utvidelsesprosjekter. 

 

Administrasjonens tilråding 

Administrasjonen vurderer at prosjektet er i tråd med vedtektene for kommunalt næringsfond 
og vil bidra til å styrke havnas og kommunens digitale infrastruktur overfor næringslivet. 
Prosjektet fremstår som gjennomtenkt, strategisk forankret og med moderat kostnadsramme. 

Det tilrås at Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd til prosjektet på inntil kr 90 000, tilsvarende 
50 % av godkjent kostnadsramme. Utbetaling skal skje etterskuddsvis i samsvar med 
fondets vedtekter § 9, og det settes vilkår som angitt i forslag til vedtak ovenfor. Søker må 
dokumentere øvrig finansiering før utbetaling. 

Endelig fastsettelse av støttegrad og eventuelle ytterligere vilkår er et politisk 
skjønnsspørsmål for næringsutvalget. 

 

Konklusjon 

Administrasjonen vurderer at prosjektet er i tråd med vedtektene for kommunalt næringsfond 
og vil bidra til å styrke havnas og kommunens digitale infrastruktur overfor næringslivet. 
Prosjektet fremstår som gjennomtenkt, strategisk forankret og med moderat kostnadsramme. 

Det tilrås at Berlevåg Havn KF innvilges tilskudd til prosjektet på inntil kr 90 000, tilsvarende 
50 % av godkjent kostnadsramme. Utbetaling skal skje etterskuddsvis i samsvar med 
fondets vedtekter § 9, og det settes vilkår som angitt i forslag til vedtak ovenfor. Søker må 
dokumentere øvrig finansiering før utbetaling. 

Endelig fastsettelse av støttegrad og eventuelle ytterligere vilkår er et politisk 
skjønnsspørsmål for næringsutvalget. 

. 
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Bakgrunn: 

Saksopplysninger 

Søknaden 

Berlevåg Havn KF har søkt om tilskudd fra kommunalt næringsfond til utvikling av ny nettside 
for havna. Prosjektet er begrunnet i behov for bedre digital synlighet, omdømmebygging og 
mer effektiv kommunikasjon med brukere, samarbeidspartnere og publikum. Dagens nettside 
beskrives som utdatert og lite tilpasset dagens krav til digital informasjon, 
søknadsbehandling og elektronisk dialog. 

Prosjektet omfatter blant annet: 

• Kartlegging av behov og innhold (struktur, språk og tjenester) 

• Utvikling av design og funksjonalitet i samarbeid med profesjonell leverandør 

• Overføring og oppdatering av eksisterende innhold og dokumenter 

• Etablering av digitale skjema for søknader og henvendelser 

• Testing, justering og lansering av nettsiden 

• Opplæring av ansatte i bruk og videre oppdatering 
Hovedmålet er å utvikle en moderne, brukervennlig og informativ nettside som styrker 
havnas omdømme og effektiviserer driften. Delmålene omfatter økt tilgjengelighet til 
informasjon, tilrettelegging for digitale søknader og fakturainformasjon, styrket 
kommunikasjon med samarbeidspartnere og synliggjøring av havnas rolle i lokal 
verdiskaping. 

Økonomi 
Total kostnadsramme for prosjektet er oppgitt til kr 180 000, ført som prosjektkostnader. 
Finansieringsplanen består av: 

Finansieringskilde 2026 

Tilskudd fra næringsfondet 150 000 

Eget arbeid 30 000 

Sum 180 000 
 
Det er ikke oppgitt andre finansieringskilder eller kontant egenkapital. 

Om søker 

Berlevåg Havn KF er et kommunalt foretak med 5 årsverk (heltid) som over tid har utviklet 
moderne havnefasiliteter og infrastruktur. Havna har stor betydning for rederier, 
fiskeribedrifter, transportører og øvrig næringsliv i kommunen. Organisasjonsnummeret er 
913570898, og havnesjef Morten Ballari er prosjektansvarlig. 
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Merknader: 
 
Om bruk av kunstig intelligens i saksbehandlingen: 
Ved utarbeidelse av dette saksfremlegget er det benyttet kunstig intelligens (KI/AI) som 
støtteverktøy til utforming, strukturering og tekstutvikling. Saksopplysningene, vurderingene, 
analysen og forslag til vedtak er gjennomgått og kontrollert av ansvarlig saksbehandler, som 
har det faglige og rettslige ansvaret for innholdet i saken. 
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Prosjektnavn Søknadsnr

Ny nettside for Berlevåg Havn KF – synliggjøring, omdømmebygging 
og effektivisering

2025-0044

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

Ballari, Morten
Kontaktperson:

Morten Ballari
Adresse:

Driftssjef Kjelstrupsvei 17
Postnr.:

9980
Poststed:

BERLEVÅG
Mobil:

46816099
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

morten.ballari@berlevag-havn.no
Bankkonto:

12345678987
Organisasjonsnummer: 

913570898
Antall årsverk (heltid/deltid):

5 / 0

Prosjektinformasjon

Type virksomhet / type støttemottaker

Berlevåg Havn KF har de siste årene utviklet moderne havnefasiliteter og 
infrastruktur, men den digitale synligheten og kommunikasjonen med brukere, 
samarbeidspartnere og publikum er begrenset. En ny nettside er nødvendig for å 
styrke havnas omdømme, tilgjengelighet og effektivitet. Den eksisterende nettsiden 
er utdatert og dekker ikke dagens behov for digital kommunikasjon, 
informasjonsdeling eller søknadsbehandling. En ny løsning vil gjøre det enklere for 
brukere å finne oppdatert informasjon om priser, tjenester, sikkerhet, regelverk og 
søknadsprosesser. Dette prosjektet inngår i havnas strategi for profesjonalisering, 
digitalisering og omdømmebygging.

Forretningside / mål og innhold med prosjektet

Startdato: 01.12.2025 Sluttdato: 30.04.2026
Hovedmål:Utvikle en moderne, brukervennlig og informativ nettside som styrker 
Berlevåg Havn KF sitt omdømme og effektiviserer driften.
Delmål:
•    • Øke tilgjengeligheten til informasjon om havnas tjenester og fasiliteter.
•    • Legge til rette for digitale søknader, fakturainformasjon og dokumenttilgang.
•    • Styrke kommunikasjonen med samarbeidspartnere, rederier og publikum.
•    • Synliggjøre havnas rolle i lokal verdiskaping og samfunnsutvikling.

Hvem som eier prosjektet / deltakere i prosjektet i tillegg til støttemottaker

Prosjekteier: Berlevåg Havn KF
Prosjektdeltakere: Daglig Leder, Driftsleder og Styreleder

Økonomi

Søknad om - Bedriftsrettet-/etablererstøtte
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Kostnadsplan

Tittel 2025 2026 SUM
01.Prosjektkostnader 180 000   180 000
02.    0
03.    0
Sum kostnad 180 000 180 000

Finansieringsplan

Tittel 2025 2026 SUM
01.Tilskudd fra næringsfondet 150 000   150 000
02.Lån i bank    0
03.Egenkapital    0
04.Eget arbeid 30 000   30 000
05.Andre finansieringskilder    0
Sum finansiering 180 000 180 000

Tilskudd/finansiering fra andre

Ingen

Andre opplysninger

Aktiviteter
•    • Kartlegge behov og innhold for ny nettside (struktur, språk, tjenester).
•    • Utvikle design og funksjonalitet i samarbeid med profesjonell leverandør.
•    • Overføre og oppdatere eksisterende informasjon og dokumenter.
•    • Implementere digitale skjema for søknader og henvendelser.
•    • Teste, justere og lansere nettsiden.
•    • Gjennomføre opplæring av ansatte i bruk og oppdatering av nettsiden.
Målgruppe og forankring
Tiltaket retter seg mot brukere av Berlevåg Havn KF, inkludert rederier, 
fiskeribedrifter, transportører, samarbeidspartnere og publikum. Prosjektet er 
forankret i havnas strategi for effektivisering og digitalisering, og støtter 
målsettingene i kommunens plan for næringsutvikling og omdømmebygging.

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja

400000 Berlevåg Kommune

Begrunnelse for avslaget

Nei

Geografi

5630-Berlevåg

Vedlegg
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Dokumentnavn Filstørrelse Dato
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Berlevåg kommune  

Utarbeidet av: KCK 

 

Dato for godkjenning:  
23.05.24 – Vedtak KS  

Side  1 av 4  

  
Dokumentansvarlig: 

Næring 
Tittel  
Vedtekter for forvaltning av  
næringsfondet i Berlevåg 

kommune  

Rev: 04  Revidert den: 

23.05.2024  
Revidert av:  

KR 

VEDTEKTER FOR FORVALTNING AV NÆRINGSFONDET I 
BERLEVÅG KOMMUNE   

  

§1. Formål:   

Berlevåg kommunes næringsfond skal benyttes til initiering og etablering av nye arbeidsplasser, samt 

bidra til å videreutvikle eksisterende arbeidsplasser. Forvaltningen skjer i henhold til de prioriteringer 

som kommer frem av kommunens næringsrettede styringsdokumenter og målkartet.   

  

Berlevåg kommunes satsingsområder innen næringsutvikling er  

• Fiskeri- og sjømatnæring  

• Grønn hydrogenproduksjon og annen relatert grønn industri 

• Industri og service  

• Opplevelsesnæringer; reiseliv og kulturnæring  

  

Etableringer/prosjekter som defineres på siden av kommunens satsingsområder kan også støttes, 

men slike tiltak vurderes i forhold til hvilken gevinst disse vil gi for næringsliv og lokalsamfunn.   

 

§2. Støtteområder og beløpsgrenser:   

Veiledende støttesatser: 

• Investeringer i bedrifter kr 400 000,-   

• Bedriftsutvikling kr 200 000,-   

• Kommunalt tiltaksarbeid og kommunale grunnlagsinvesteringer kr 400 000,- 

 

Eksempler på prosjekter som kan støttes er følgende: 

• Investering i bedrifter, 
for eksempel utstyr, maskiner og bygninger ved oppstarting og utvidelser av bedrifter. 

• Bedriftsutvikling, 
for eksempel etablererstipend, opplæring, produktutvikling, markedsføring, 
markedsundersøkelser og planlegging. 

• Kommunalt tiltaks- og næringsarbeid, 
for eksempel næringsplanlegging, etablererprosjekter, samarbeid skole/næringsliv og 
stedsutviklingsprosjekter. 

• Fysisk tilrettelegging for næringsvirksomhet, 
for eksempel kommunal tilrettelegging av næringsarealer, fysisk stedsutvikling, 
infrastrukturtiltak for industri, reiseliv, mm. 

For større prosjekt hvor kostnadsrammen overstiger næringsfondets maksimale støttebeløp på kr 

400 000, anbefales det å søke støtte hos Innovasjon Norge.  
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§3. Vilkår for støtte:   

• Tilskudd og lån gis kun til personer, bedrifter og virksomheter registrert i Berlevåg kommune.  

• Prosjektsøknader hvor det eksistere stor grad av sannsynlighet for direkte eller indirekte 

arbeidsplasser vil bli prioritert.  

• Ungdom og etablerere mellom 20-40 år prioriteres  

• Søker har dokumentasjonsplikt i forhold til prosjektets seriøsitet   

• Øvrig finansiering må dokumenteres   

 

En øvre grense for støttebeløp pr. bedrift må holdes innenfor de maksimale rammer som følger av 

ESAs statsstøtteregler. Tilskudd fra kommunalt næringsfond er regnet som bagatellmessig støtte 

etter EØS-regelverket. En bedrift kan ta imot maksimalt 200 000 euro i bagatellmessig støtte over en 

rullerende treårsperiode. Kommunen må opplyse søker om at tilskudd er gitt etter bagatellstøtte-

regelverket. Det er bedriftens ansvar å opplyse om tidligere mottatte bagatellmessige støtter ved 

søknad til næringsfondet. 

 

Støtte til investeringer kan gis som tilskudd og lån, herunder ansvarlige og betingede lån.  

Til nyetableringer, bedriftsutviklingstiltak og kommunalt tiltaksarbeid skal det som hovedregel gis 

tilskudd.  

 

Lån til investeringer sikres med pant. Forøvrig benyttes gjeldsbrev. Tilbakebetaling gjennomføres i 

henhold til Innovasjon Norges rentesats på risikolån.   

 

Omsøkte tiltak kan normalt ikke være igangsatt før søknad. Søker plikter også å opplyse om at 

søknaden er- eller vil bli underlagt annen offentlig finansiering og godtgjørelse og at dette er i tråd 

med gjeldende bestemmelser som f.eks. offentlig støtte 

 

Eget arbeid i tilknytning til utviklingstiltak kan honoreres pr. time med gjeldene satser til Innovasjon 

Norge, for tiden kr 350,-  

 

Tilskudd som ikke benyttes innen 6 måneder tilbakeføres til fondet, men det kan søkes om lengre frist 

for innløsing av støttebeløp. Blir tilskuddet ikke hentet ut innen fristen, oppheves vedtaket.  

 

Ved mottatt støtte til en investering kan tilskudd kreves tilbakebetalt helt eller delvis (minus 20% 

beregnet avskrivning pr år) dersom investeringsobjektet tas ut av sin næringsvirksomhet eller tas ut 

av kommunen i løpet av de første 5 år etter at investeringen er foretatt.  

 

 

§4. Søknader bør inneholde   

• Forretningsidé/mål for virksomheten   

• Produktbeskrivelse   

• Markedspotensial   

• Driftsbudsjett for de første tre år   

• Investeringsplan/kostnadsoverslag   

• Finansieringsplan   

• Regnskap for de to siste driftsår for eksisterende virksomheter, samt opplysninger om 

eksisterende lån og øvrige forpliktelser   

• Skatteattest   
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Søknader skal leveres digitalt via www.regionalforvaltning.no   

Søknadsskjema ligger under «Kommunalt næringsfond – Berlevåg kommune». Vedlegg kan lastes 

opp og gyldig skatteattest legges ved søknaden. Søknader som ikke leveres via 

www.regionalforvaltning.no kan bli avvist etter nærmere vurdering.  

 

Under behandling av søknader vil det bli lagt vekt på lønnsomhet og sysselsettingseffekt. Fondsstyret 

påberoper seg rett til å vurdere hver enkelt søker og kvalitet/potensial i søknad/prosjekt individuelt. 

Dette innebærer at søkere og prosjekt som tilsynelatende søker tilskudd til samme formål, kan 

vurderes forskjellig av fondsstyret. Fondsstyret forplikter seg til å begrunne årsak til avslag på 

søknader.   

   

§5. Veiledende støttesatser   

• Tiltak/prosjekt som defineres innenfor hovedsatsingsområder skal som hovedregel støttes 

med inntil 50% av prosjektets totalkostnad.  

• Tiltak/prosjekt som defineres utenfor hovedsatsingsområdene skal som hovedregel støttes 

med inntil 40% av prosjektets totalkostnad.   

• Tiltak som retter seg mot ungdom, nyetablerere og kvinner kan støttes med inntil 75% av 

prosjektets totalkostnad.  

• Kommunalt tiltaksarbeid og kommunale grunnlagsinvesteringer kan fullfinansieres fra 

næringsfondet. 

   

§6. Ikke støtteberettiget   

• Tegning av kommunale aksjer i privat virksomhet, med unntak av utviklingsselskap.  

• Gjeldssanering, private og kommunale driftstilskudd og garantier for lån til næringsvirksomhet.  

• Investering i mobilt materiell som fartøyer og kjøretøy.  

• Utskifting av utstyr / materiell herunder IKT- utstyr el.  øvrig kontorutstyr.  

• Investeringer med konstandsramme under 50 000,-  

•  Bedriftsutvikling med kostnadsramme under 10 000,-  

• Gjeldssanering.  

• Vanlig utdanningsløp som er en del av jobbkrav for ansatte.  

• Garantier og lån.  

• Tiltak som er et ledd i bedriftens ordinære drift.  

• Grunnopplæring for etablerte bedrifter. 

• Lovpålagte tiltak.  

• Fysiske investeringer som pc, skrivere, kontorrekvisita, innredninger etc. inne ordinær drift. 

 

Fondsstyret kan gi tilskudd som er en lavere andel. Det må da være begrunnet særskilt.  

    

§7. Kapitaltilførsel  

Fondet tilføres regionale midler fra Finnmark fylkeskommune, samt kommunale bevilgninger.  

   

§8. Forvaltning   

Formannskapet fungerer som fondsstyre. Enkeltvedtak kan påklages til kommunestyret i henhold til 

forvaltningslovens bestemmelser.   
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Søknader som klart defineres innenfor næringsfondets vedtekter og som har en kostnadsramme på 

inntil kr 50 000,-, behandles av administrasjonen/utviklingsenheten i Berlevåg kommune. Søknader 

som innvilges gjennom administrativ behandling skal fremlegges som referatsak i fondsstyrets neste 

møte.   

  

Det skal avlegges rapport om fondets virksomhet sammen med årsmeldingen. Rapporten skal måle 

fondets virksomhet opp mot målsettinger, strategier og tiltak i kommunens overordnede planverk. 

Rapporten skal fremlegges for kommunestyret og sendes til fylkeskommunen. Fondets regnskap er 

en del av kommuneregnskapet.   

  

§9. Utbetaling av støtte  

Innvilget tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og utgiftene betalt. Anmodning om 

utbetaling skal sendes Berlevåg kommune sammen med:   

  

• Rapport om prosjektet   

• Prosjektregnskap   

• Dokumentasjon på at særlige vilkår stilt i tilsagnet oppfylt   

  
Dersom prosjektet bare gjennomføres delvis, reduseres støtten forholdsmessig. Det gjøres 

oppmerksom på at det delvis utbetaling (før prosjektet er gjennomført) ikke er mulig. Unntak her er 

ved spesielle tilfeller, og hvor det fremgår i vedtaket at forskudd tillates.  

  

§10. Vedtekter  

Kommunestyret kan endre fondets vedtekter. Vedtektene skal rulleres sammen med 

kommuneplanens samfunnsdel og nærings- og utviklingsplanen for Berlevåg kommune.   

  

De til enhver tid gjeldende vedtekter skal sendes fylkesmannen og fylkeskommunen til orientering.   
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Berlevåg kommune
- Heftig og begeistret 

 
 

1 
 

Arkivsak-dok. 25/00522-2 
Saksbehandler Kjell Richardsen 

 
Saksgang Møtedato 
Næringsutvalg (formannskap)  

           
 
 
 

   
 
 

SAKSFREMLEGG - SØKNAD OM STØTTE TIL BERLEVÅG TURN & 
IF 100 ÅRSJUBILEUM 2026 

 
Forslag til vedtak/innstilling: 

1. Berlevåg Turn og Idrettsforening innvilges tilskudd på kr 50 000 fra rammen Grønn 
Industri Berlevåg (GIB) til gjennomføring av 100-årsjubileum i 2026, som bolyst- og 
trivselstiltak i tråd med vedtektene for GIB. 

2. Tilskuddet gis som prosjektstøtte for jubileumsåret 2026 og skal benyttes til tiltak som 
fremmer bolyst, trivsel, inkludering og aktivitet for innbyggere i Berlevåg, herunder 
arrangementer og aktiviteter rettet mot hele befolkningen. 

3. Midlene belastes ramme Grønn Industri Berlevåg i Berlevåg kommunes næringsfond. 

4. Utbetaling skjer etterskuddsvis mot dokumenterte kostnader. Det kan ved behov 
utbetales inntil 50 % forskudd etter søknad til administrasjonen. 

5. Mottaker skal rapportere på framdrift, måloppnåelse, økonomi og effekter i tråd med 
gjeldende vedtekter for GIB og forskrift FOR-2018-05-23-747, gjennom 
regionalforvaltning.no. 

6. Som vilkår for tilskuddet stilles følgende krav til profilering: 

o På alle fysiske arrangementer (inkl. plakater, banner, program, scenekonsept, 
gavepakker mv.) som finansieres med GIB-midler, skal Berlevåg Industripark 
profileres ved bruk av offisielt profileringsmateriell og logoer stilt til disposisjon 
av Berlevåg kommune. 

o Når arrangementene markedsføres i media (lokale medier, sosiale medier, 
pressemeldinger mv.), skal Berlevåg Industripark nevnes og profileres ved 
bruk av logoer og profileringsmateriell stilt til disposisjon av Berlevåg 
kommune. 

o Mottaker vil motta logoer og profileringsmaterielll fra kommunen som skal 
benyttes i alle markedsførings- og arrangementstiltak finansiert av GIB-
midlene. 

7. Tilskuddet settes til kr 50 000 i samsvar med gjeldende administrativ praksis for 
tilsvarende tiltak. Dersom næringsutvalget ønsker å endre på denne praksisen og gi 
et høyere tilskudd, kan dette gjøres gjennom vedtak i saken. 
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Vedlegg:  
Skriv inn vedlegg her 
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Saksframstilling: 

Vurdering 
For tilskudd: 
Søknaden fra BTIF gjelder et frivillig, ikke-kommersielt tiltak som retter seg mot hele 
lokalsamfunnet, og som gjennom aktiviteter og arrangementer skal styrke trivsel, 
tilhørighet og bolyst. Dette ligger innenfor vedtektenes kategori «tiltak som fremmer 
trivsel og bosetting i Berlevåg (bolysttiltak)». Idrettslagets brede medlemsmasse 
(over 30 % av innbyggerne) og rolle som møteplass for barn, unge og voksne gir god 
sosial og inkluderende effekt. 

Prosjektet kan indirekte støtte rekruttering og stabilisering av arbeidskraft knyttet til 
grønn industri, ved å bidra til at Berlevåg framstår som et attraktivt lokalsamfunn å bo 
og arbeide i. I en situasjon med befolkningsnedgang og omstillingsbehov vurderes 
slike bredt rettede trivselstiltak som viktige supplement til mer direkte næringsrettede 
tiltak. 

Moderat tilskuddsnivå: 
Administrasjonen foreslår at tilskuddet begrenses til kr 50 000, i samsvar med 
gjeldende administrativ praksis for tilsvarende saker. Administrasjonen ønsker å 
videreføre denne praksisen, men næringsutvalget står fritt til å endre støttenivået 
dersom de finner det hensiktsmessig. 

Totalbudsjettet på kr 1,6 mill. er ambisiøst, men det foreligger en plan om å skalere 
ned prosjektet dersom ekstern finansiering ikke innfris. Søknadssummen på kr 50 
000 utgjør en mindre del av totalen og vil ha utløsende og signalgivende effekt 
overfor andre finansieringskilder. 

Profilering av industriparken: 
Vedtektene for GIB åpner for at alle tildelinger skal støtte opp under utviklingen av 
Berlevåg Industripark som «Senter for hydrogen- og ammoniakkbasert industri» og 
«Arena for industriell symbiose og ressursdeling». For å sikre at GIB-midlene bidrar 
til profilering og markedsføring av industriparken, knyttes tilskuddet til krav om 
profilering på alle fysiske arrangementer og i all markedsføring i media ved bruk av 
logoer og profileringsmateriell for Berlevåg Industripark. Foreningen vil motta logoer 
og profileringsmateriell fra Berlevåg kommune som skal benyttes konsistent. Dette 
styrker både industriparken og jubileumsprosjektet gjensidig. 

 

Konklusjon 

Administrasjonen vurderer at søknaden fra Berlevåg Turn og Idrettsforening er i tråd med 
formål og prioriteringer i vedtektene for Grønn Industri Berlevåg, særlig knyttet til trivsel, 
bolyst og indirekte rekruttering/stabilisering av arbeidskraft. Det tilrås å innvilge tilskudd på kr 
50 000 med de vilkår som framgår av forslag til vedtak, herunder krav om profilering av 
Berlevåg Industripark. 
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Bakgrunn: 
Berlevåg Turn og Idrettsforening (BTIF) er et fleridrettslag med sju undergrupper (atlet, 
aerobic, badminton, barneidrett, pistolskyting, sykling og svømming) og hadde per oktober 
2025 om lag 300 medlemmer, tilsvarende over 30 % av kommunens innbyggere. Foreningen 
søker om støtte til markering av sitt 100-årsjubileum i 2026, med en rekke aktiviteter 
gjennom året som skal engasjere både medlemmer og øvrige innbyggere. 

Prosjektperioden er fra 27.02.2026 til 08.11.2026, og formålet er å skape bolyst, 
engasjement og økt aktivitet i en periode der kommunen har vært preget av nedgang i 
befolkning, arbeidsplasser og fiskekvoter. Det planlegges samarbeid med Kystmuseet om en 
jubileumsutstilling, samt innkjøp av varer og tjenester lokalt. 

Totalbudsjettet for jubileumsåret er på kr 1 600 000. Finansieringsplanen består av: 

• Kr 150 000 i egenkapital 

• Kr 1 350 000 fra andre finansieringskilder (Samfunnsløftet, Gjensidigestiftelsen og 
FeFo – søknader sendt, men ikke ferdig behandlet) 

• Kr 100 000 søkt fra Berlevåg kommunes næringsfond/GIB 
Prosjektet kan skaleres ned dersom eksternfinansieringen ikke blir som forutsatt. 

Vedtektene for rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) slår fast at formålet er å fremme 
utviklingen av Berlevåg Industripark som en grønn industripark og nasjonalt knutepunkt for 
grønn industri, samtidig som midlene skal bidra til rekruttering, stabilisering av arbeidskraft, 
trivsel og kompetansebygging i kommunen. Tiltak som fremmer trivsel og bosetting 
(bolysttiltak) er uttrykkelig nevnt som støtteberettiget kategori. Næringsutvalget er 
forvaltningsorgan for GIB og vurderer søknader individuelt etter kriterier om grønn omstilling, 
rekruttering, samspill og langsiktig bærekraft. 
 
Merknader: 
Om bruk av kunstig intelligens i saksbehandlingen: 
Det gjøres oppmerksom på at kunstig intelligens (KI) er benyttet som støtteverktøy i 
utarbeidelsen av dette saksframlegget. Opplysningene og vurderingene som ligger til 
grunn for innstillingen er gjennomgått og kontrollert av ansvarlig saksbehandler. 
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RF13.50 – Kommunalt næringsfond

- 1 -

Prosjektnavn Søknadsnr

Berlevåg turn & IF 100 årsjubileum 2026 2025-0043

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

Berlevåg turn og idrettsforening
Kontaktperson:

Mirjam N Hammeren
Adresse:

Egils gate 7
Postnr.:

9980
Poststed:

BERLEVÅG
Mobil:

95823169
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

minhamme@online.no
Bankkonto:

49502500030
Organisasjonsnummer: 

983829821
Antall årsverk (heltid/deltid):

0 / 0

Prosjektinformasjon

Type virksomhet / type støttemottaker

Berlevåg turn og idrettsforening, et fleridrettslag med 7 undergrupper: Atlet, Aerobic, 
Badminton, Barneidrett (med allidrett og barnesvømming), Pistolskyting, Sykling og 
Svømming. Vi har pr oktober 25 ca 300 medlemmer, noe som er over 1/3 av 
Berlevåg sine innbyggere.

Forretningside / mål og innhold med prosjektet

Startdato: 27.02.2026 Sluttdato: 08.11.2026
Berlevåg har opplevd mye negativitet de siste årene, med nedgang i folketall, 
arbeidsplasser, fiskekvoter mm. Derfor vil vi merkere gjennom hele 2026 at 
idrettslaget fyller 100 år, fra start i februar til avslutning i november . Idrettslaget har 
en viktig rolle i samfunnet, med å engasjere, integrere og aktivere innbyggerne, både
fysisk og sosialt. Vi vil feire jubileumet med massevis av ekstra aktiviteter for alle i 
Berlevåg , både medlemmer og andre. Vi vil skape bolyst og engasjement.

Hvem som eier prosjektet / deltakere i prosjektet i tillegg til støttemottaker

Vi har avtalt med Kystmuseet i Berlevåg en jubileumsutstilling. 
For øvrig vil vi samarbeide med andre der det er naturlig, og gjennom året kjøpe 
tjenester lokalt.

Økonomi

Kostnadsplan

Tittel 2025 2026 SUM
01.Prosjektkostnader jubileumsår 1 600 000  1 600 000
02.    0
03.    0

Søknad om - Støtte til forening/frivillig org.
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Sum kostnad 1 600 000 1 600 000

Finansieringsplan

Tittel 2025 2026 SUM
01.Tilskudd fra næringsfondet 100 000   100 000
02.Lån i bank    0
03.Egenkapital 150 000   150 000
04.Eget arbeid    0
05.Andre finansieringskilder 1 350 000  1 350 000
Sum finansiering 1 600 000 1 600 000

Tilskudd/finansiering fra andre

BT & IF har søkt om andre finansieringskilder, men foreløpig ikke fått noen innvilget 
da frister ikke har gått ut. Vi har søkt fra Samfunnsløftet, Gjensidigestiftelsen og 
FEFO.

Andre opplysninger

BT & IF bruker høsten 2025 på å søke etter midler. Budsjettet er på 1,6 mill. 
Prosjektet vil skaleres ned dersom vi ikke mottar eksterne midler som budsjettert

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Ja

FEFO, kr 50 000, er omsøkt

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja

Miljødirektoratet, innvilget tilskudd i 2025 på kr 50 000. Dette går til spesifisert 
prosjekt som avsluttes i 2025. Kan ikke ses i sammenheng med jubileumsåret

Begrunnelse for avslaget

Geografi

5630-Berlevåg

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

BT & IF 100 år plandokument.xlsx - 12.10.2025 -
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Berlevåg kommune Utarbeidet 
av: KR 

Dato for godkjenning: 
19.06.25 - Vedtak KS 

 Side  1 

Dokumentansvarlig: 
Næring og Utvikling 

Tittel 
Vedtekter for forvaltning av ramme Grønn 
Industri Berlevåg (GIB) Berlevåg kommune 

Rev: 
01 

Revidert 
den: 
 

Revidert av: 
 

 

Vedtekter for forvaltning av rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) 
Disse vedtektene er opprettet på bakgrunn av tildeling på MNOK 5 gitt til Berlevåg 
kommunes næringsfond over statsbudsjettet for 2025 kapittel 553 post 61 

 

§1. Formål 
Grønn Industri Berlevåg (GIB) skal fremme utviklingen av Berlevåg Industripark som en 
grønn industripark og et nasjonalt knutepunkt for grønn industri. Rammen GIB er 
opprettet i Berlevåg kommunes næringsfond på bakgrunn av tildeling på MNOK 5 over 
statsbudsjettet for 2025 kapittel 553 post 61. Midlene skal bidra til å utvikle og utnytte 
symbioseeffektene som oppstår gjennom storskala hydrogen- og 
ammoniakkproduksjon, samt styrke rekruttering, stabilisering av arbeidskraft, trivsel og 
kompetansebygging i kommunen. 

§2. Forvaltning og ansvar 
GIB forvaltes av Berlevåg kommunes næringsutvalg, i henhold til kommunens 
eksisterende organisatoriske struktur og vedtatte retningslinjer. Næringsutvalget har 
ansvar for saksbehandling, tildeling, kontroll og oppfølging av midlene. 

§3. Søknadsrett og prioriteringer 
Støtte fra GIB kan søkes av bedrifter, organisasjoner og andre aktører som bidrar til: 

• Utvikling av Berlevåg Industripark som grønn industripark 

• Utnyttelse av samspillseffekter mellom fornybare næringer og annen industri 
(Utnyttelse av industrielle symbiose effekter) 

• Rekruttering, markedsføring og profilering av Berlevåg industripark, og 
stabilisering av arbeidskraft i grønne næringer 

• Kompetanseheving og samarbeid med utdanningsinstitusjoner 

• Tiltak som fremmer trivsel og bosetting i Berlevåg (bolyst tiltak) 
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Berlevåg kommune Utarbeidet 
av: KR 

Dato for godkjenning: 
19.06.25 - Vedtak KS 

 Side  2 

Dokumentansvarlig: 
Næring og Utvikling 

Tittel 
Vedtekter for forvaltning av ramme Grønn 
Industri Berlevåg (GIB) Berlevåg kommune 

Rev: 
01 

Revidert 
den: 
 

Revidert av: 
 

§4. Søknadsprosess 
Søknader skal leveres digitalt via www.regionalforvaltning.no. Søknadsskjema ligger 
under «Kommunalt næringsfond – Berlevåg kommune». Vedlegg kan lastes opp og gyldig 
skatteattest legges ved søknaden. Søknader som ikke leveres 
via www.regionalforvaltning.no kan bli avvist etter nærmere vurdering. 

Søknaden skal inneholde: 

• Navn på søker 

• Organisasjonsnummer/personnummer 

• Kontonummer 

• Kontaktperson 

• Beskrivelse av tiltaket 

• Målsetting med tiltaket 

• Framdriftsplan 

• Budsjett og finansieringsplan 

• Opplysninger om andre offentlige tilskudd til tiltaket 

• Opplysninger om tiltaket er søkt eller vil bli søkt finansiert fra andre offentlige 
instanser 

• Opplysninger om tiltaket utløser merverdiavgiftskompensasjon 

• Eventuell annen informasjon som har betydning for vurderingen av søknaden 

Under behandling av søknader vil det bli lagt vekt på lønnsomhet og 
sysselsettingseffekt. Næringsutvalget påberoper seg rett til å vurdere hver enkelt søker 
og kvalitet/potensial i søknad/prosjekt individuelt. Dette innebærer at søkere og prosjekt 
som tilsynelatende søker tilskudd til samme formål, kan vurderes forskjellig av utvalget. 
Næringsutvalget forplikter seg til å begrunne årsak til avslag på søknader. 

§5. Tildelingskriterier 
Ved vurdering av søknader skal det legges vekt på: 

• Prosjektets bidrag til grønn omstilling og bærekraft 

• Dokumentert effekt på rekruttering og kompetansebygging 

• Tiltakets evne til å styrke samspill og ressursutnyttelse i industriparken 

• Langsiktig økonomisk og miljømessig bærekraft 
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§6. Støttesatser og terskelverdier 
Det er opp til næringsutvalget å definere støttesats for hver enkelt søknad, basert på 
prosjektets karakter, behov og vurdering etter kriteriene i punkt 5. 
Det settes ingen faste satser, prosentsatser eller terskelverdier for tildelinger fra GIB, 
utover den administrative grensen nevnt i punkt 7. Alle søknader vurderes individuelt 
etter kriteriene i punkt 5. 

§7. Administrative tildelinger 
Det kan gjøres administrative tildelinger på inntil kr 50 000 per søknad, forutsatt at 
søknaden tydelig er innenfor regelverket og formålet med GIB. Slike saker skal 
rapporteres til næringsutvalget i påfølgende møte. 

§8. Utbetaling av tilskudd 
Tilskudd utbetales normalt etterskuddsvis, etter dokumentasjon av påløpte kostnader. 
Næringsutvalget kan ved særskilt behov beslutte at deler av tilskuddet utbetales 
forskuddsvis. Utbetaling skjer til søkerens oppgitte kontonummer. 

§9. Kontroll og oppfølging 
Næringsutvalget har rett til å kontrollere at midlene benyttes i samsvar med 
forutsetningene for tildelingen. Dersom midlene ikke benyttes i samsvar med 
forutsetningene, kan tilskuddet kreves tilbakebetalt. Mottaker plikter å gi nødvendige 
opplysninger og dokumentasjon på forespørsel. 

§10. Klageadgang 
Vedtak fattet av næringsutvalget kan påklages til kommunestyret i Berlevåg kommune. 
Klage må fremsettes skriftlig innen tre uker etter at vedtaket er meddelt søker. 

§11. Industriparkens rolle 
Alle tildelinger fra GIB skal støtte opp under utviklingen av Berlevåg Industripark som: 

• Senter for hydrogen- og ammoniakkbasert industri 

• Arena for industriell symbiose og ressursdeling 

• Kompetansehub for grønn næringsutvikling i regionen 
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§12. Rapportering 
Mottakere av støtte fra GIB skal rapportere i henhold til kravene i FOR-2018-05-23-747, 
herunder: 

• Fremdrift og måloppnåelse i prosjektet 

• Dokumenterte klima- og miljøeffekter 

• Sysselsetting, markedsføring, rekruttering og kompetanseutvikling 

• Samarbeidsaktiviteter i industriparken 

• Økonomisk status og bruk av midler 

Rapportering skal skje kvartalsvis og årlig, og leveres gjennom regionalforvaltning.no. 

§13. Harmonisering og revisjon 
Disse vedtektene supplerer og harmoniseres med Berlevåg kommunes øvrige 
næringsfondsvedtekter og gjeldende forskrifter. Næringsutvalget skal årlig vurdere og 
eventuelt revidere vedtektene for å sikre samsvar med FOR-2018-05-23-747 og 
nasjonale føringer for grønn omstilling 

§ 14 Bærekraft 

Forvaltningen av rammen Grønn Industri Berlevåg (GIB) skal bidra til å realisere FNs 
bærekraftsmål (SDGs), med særlig vekt på målene som omhandler grønn omstilling, 
fornybar energi, bærekraftig industri og innovasjon, anstendig arbeid og økonomisk 
vekst, samt inkludering og sosial rettferdighet. 
Næringsutvalget skal, ved vurdering av søknader og tildeling av midler, sikre at tiltakene i 
størst mulig grad bidrar til bærekraftig utvikling i tråd med FNs bærekraftsmål. 

Rapportering om virkningen av tiltakene skal inneholde dokumentasjon på hvordan 
tiltakene bidrar til bærekraftsmålene, og fondets årsrapport skal fremheve hvordan 
virksomheten har ivaretatt og fremmet FNs bærekraftsmål. 
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